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قالیباف برای تایید صلاحیت رحیم مشایی رایزنی می کند.  

    
به گزارش هم اندیشی  - خبر درگذشت احمد صدر حاج سید جوادی، از نمایندگان اولیه مجلس و از

وزرای دولت موقت مهندس بازرگان، از اخبار مهم فضای سیاسی کشور است. یکی از رسانه ها نقل
کرده است که وی پیش از انقلاب هم در کسوت وکیل دادگستری ظاهرا وکالت آیت الله خامنه ای و

دکتر علی شریعتی را بر عهده داشته است. اما در فضای انتخاباتی کشور، هنوز بیست و چهار ساعت از
اعلام کاندیداتوری علی نیکزاد وزیر راه و شهر سازی نگذشته بود که یکی از سایت های منسوب به

طرفداران دولت، به نقل از یکی از مقامات عالی رتبه دولت ،خبر کاندیداتوری علی نیکزاد، را تکذیب و
اعلام کرد که منظور وی از حضور در انتخابات، به معنای رای دادن در انتخابات است و نه کاندیداتوری

در انتخابات.

      

  

این در حالی است که پیر موذن از نمایندگان مجلس بلافاصله پس از اعلام کاندیداتوری نیکزاد اعلام کرد
که محمود احمدی نژاد به نیکزاد گفته است که خود را کاندیدای ریاست جمهوری کند. اما احتمالا فقط و
خدا و چند تن دیگر می دانند که در بیست و چهار ساعت گذشته چه بر سر علی نیکزاد رفته است که در
نهایت مجبور شده است بگوید منظورش رای دادن در انتخابات بوده است، به هرحال تا انتخابات زمان

زیادی نمانده است. پیش از نیکزاد هم بودند افرادی که حضور خود در انتخابات را تکذیب می کردند، اما
اکنون ائتلاف در ائتلاف تشکیل داده اند.

  

اما شاید یکی از مهم ترین تحرک انتخاباتی در ساعات اخیر، از سوی یکی از رسانه های دولتی رقم
خورد و این رسانه نوشت که به دلیل وجود پرونده های قضایی بسیار، شورای نگهبان قطعا صلاحیت

محمد باقر قالیباف را تایید نخواهد کرد.

  

البته این تحرک انتخاباتی بیش از یک خبر است . انتشار چنین خبری برای و در انفعال قرار دادن ائتلاف
۱+۲ است تا این نگرانی را در این ائتلاف ایجاد کند تا حد ممکن از معرفی قالیباف به عنوان کاندیدای

نهایی اجتناب کنند. مرور تحلیل رسانه های دولتی نشان می دهد که آنان در میان اصولگرایان،رقیب خود
را قالیباف می دانند و می کوشند در فازهای مقدماتی مبارزات انتخاباتی به سراغ وی بروند. هم بر

اساس چنین تحلیلی است که آنان در فاز پیش مقدماتی، با پخش نوار علیه علی لاریجانی در مجلس وی
را از دور رقابت با کاندیدای دولت خارج کردند.

  

در واقع اعلام عدم تایید صلاحیت قالیباف دو مزیت برای کاندیدای دولت دارد: اول اینکه ائتلاف ۲+۱ یا
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در نهایت اصولگرایان را در مورد کاندیداتوری نهایی قالیباف دچار تردید می کند و دوم اینکه با طرح چنین
سناریویی، در صورت تایید صلاحیت قالیباف با وجود پرونده هایی که آنان مدعی وجود آن هستند، آنان نیز

می توانند تایید صلاحیت کاندیدای احتمالی خود را که احتمال می دهند تایید نشود را از شورای نگهبان
بگیرند. بر اساس چنین سناریویی تایید قالیباف از سوی شورای نگهبان، رایزنی بی مزد قالیباف برای

تایید صلاحیت اسفندیار رحیم مشایی است.

  

اما در کنار این سناریو، رونمایی از نخستین انمیشن تبلیغاتی محمد باقر قالیباف در فضای اینترنت و
بحث های موجود درباره جلسات فرهنگی وی در مشهد که به نام فعالیت فرهنگی ، به کام تبلیغات

انتخاباتی و به هزنیه شهرداری انجام می شود، در همین ابتدا شهردار تهران را با چالش هایی مواجه
کرده است.

  

اما ائتلاف راست سنتی(متشکل از باهنر، آل اسحاق ، پور محمدی،ابوترابی و متکی) نیز در ساعات اخیر
دچار تنش هایی شدند و یکی از اعضای ائتلاف یعنی متکی، سخن یکی دیگر از اعضای ائتلاف، یعنی باهنر

را تکذیب کرد.

  

در این ارتباط،نماینده منوچهر متکی در شورای دبیرخانه ائتلاف ۵ نفره اصولگرایان اظهارات رئیس ستاد
انتخاباتی محمدرضا باهنر دیگر نامزد عضو این ائتلاف را مبنی بر اینکه خروجی ائتلاف اکثریت

اصولگرایان یک نفر خواهد بود را ردکرد .وی گفت هنوز نسبت به تعداد نهایی اعضای این ائتلاف و نیز یک
یا دو نفر نامزد منتخبی که از ائتلاف اکثریت اصولگرایان در نیمه اردیبهشت ماه بر اساس میزان
مقبولیت و رای آوری نهایی خواهند شد اتخاذ نشده است و اطرافیان نامزدهای این ائتلاف باید از

اظهارات نادرست و شتابزده خودداری کنند.

  

این تکذیبیه و هشدار متکی دو معنا بیشتر ندارد، اول اینکه این ائتلاف که خود را ائتلاف اکثریت اصول
گرایان ! می نامند بنا ندارد بیش از یک کاندیدا برای انتخابات معرفی کند، البته در حال حاضر و دوم اینکه

در حال حاضر این تک کاندیدای این ائتلاف منوچهر متکی نیست! درباره ائتلاف ها و انتخابات در ایران
بیشتر خواهیم نوشت.

  

اما حسن ختام روایت فضای سیاسی کشور، ماجرای عمامه ای است که آیت الله بروجردی برای امام
می بندند و به امام می فرماید عمامه ای برایت بسته ام که هچگاه باز نخواهد شد. ماجرا از این قرار
است مرحوم حاج احمد آقا نقل می کند که آقای صانعی نقل می کرد که امام خمینی (ره) در خوابی

اینگونه بیان می کند: وقتی در زندان قزل قلعه بودم و حوادث بعد از خرداد ۴۲ جریان داشت شبی در
خواب دیدم که مرتبا در حال بستن عمامه هستم ولی عمامه هایم، باز می شوند در این حال مرحوم آیت

الله العظمی بروجردی (ره) آمدند و گفتند بده من یک عمامه ای برایت بپیچم که هرگز باز نشود. در
ادامه تصویر دستونشته مرحوم حاج احمد آقا به نقل از سایت جماران منعکس می شود.
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